[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛУГАНСКА
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	от 19 января 2017 г.
	г. Луганск
	№ 3/ 25

О возобновлении учебного процесса
На основании письма и.о. главного государственного санитарного врача г. Луганска, главного врача Государственной службы «Луганская городская санитарно-эпидемиологическая станция» от 19.01.2017 № 01-01/86 «О возобновлении учебного процесса», в связи со снижением эпидемического порога в среднем на 26 % случаев заболеваемости ОРВИ и нормализацией санитарно-эпидемиологической обстановки,                             п р и к а з ы в а ю:
1. Возобновить учебно-воспитательный процесс в общеобразовательных учреждениях города Луганска с 23 января 2017 года.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Своевременно информировать учащихся и их родителей о возобновлении занятий в общеобразовательных учреждениях;
2.2. Осуществить интенсификацию преподавания учебного материала (путем объединения тем), запланированного на период продления зимних каникул.

2.3. Продолжить работу по профилактике и предупреждению заболеваний учащихся ОРВИ и гриппом.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя  начальника отдела комплексного анализа и прогнозирования развития образования Администрации города Луганска Н.Н.Попову.
       Начальник управления образования                                          В.Г. Кияшко